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Årsmelding for 2021 – Vedlegg 5 

Veien til Golf 
KURS FOR NYE SPILLERE 

 

	
På	årsmøtet	2021	ble	det	vedtatt	å	redusere	kursprisen	i	et	forsøk	på	å	få	flere	deltagere	på	kurs.	
Kursavgift		ble	satt	til	kr	500,-	for	senior	og	kr	200	for	junior	og	kontingent	til	klubben	for	
startmedlem	i	kursåret	til	kr	1000,-		
Aldri	har	klubben	hatt	så	mange	på	kurs	i	løpet	av	en	sesong.	!	
Det	ble	arrangert	i	alt	3	kurs	og	disse	ble		gjennomført	slik.		
	
Kurs	1	–	27.	og	28.	Mai	2021	
Gudmund	og	Solfrid	Brodersen	stilte	seg	til	rådighet	og	kjørte	det	første	kurset		hvor	i	alt	17	
deltagere	stilte.	Kurset	ble	kjørt	etter	gammel	modell	med	teori	og	praksis	i	løpet	av	kursdagene.	Alle	
deltagerne	meldte	seg	inn	som	medlemmer	i	klubben	og	mange	av	disse	har	vært	å	se	på	banen	
utover	i	sesongen.		
	
Kurs	2	–	uke	22		
I	samarbeid	med	Ørland	Flystasjon	–	Velferden,	ble	det	kjørt	kurs	for	i	alt	20	deltagere	hvor	forsvaret	
stilte	med	15	deltagere.	For	første	gang	ble	det	avviklet	kurs	etter	ny	modell	hvor	deltagerne	på	
forhånd	hadde	gjennomgått	nettbasert	kurs	for	VTG.	Mye	ble	samordnet	med	Velferden	slik	at	ved	
oppmøte	på	banen	kunne	vi	gå	rett	på	praktiske	øvelser	og	instruksjon	for	å	lime	dette	sammen	med	
teorien	hver	enkelt	hadde	gjennomført	som	egenstudie.		
Instruktører	var:	Eirik	Kvalheim	Olsen,	Oscar	Bratlie	og	Johan	Uthus.		
	
Kurs	3	–	uke	25	
Etter	ønske	fra	Velferden	og	med	godt	resultat	fra	kurs	2	ble	det	kjørt	nytt	kurs	etter	samme	modell	
som	for	kurs	1.	Også	her	stilte	det	i	alt	20	deltagere	hvorav	12	deltagere	fra	Velferden.		
	Instruktører	var:	Eirik	Kvalheim	Olsen,	Oscar	Bratlie	og	Johan	Uthus.		
	
Oppsummert.		
I	alt	57	deltagere	gjennomførte	kurs	VTG	denne	sesongen	og	i	alt	37	inngikk	startmedlemskap	i	
klubben.	Dette	viser	tydelig	at	arrangering	av	kurs	med	mange	deltagere	er	avgjørende	for	
nyrekruttering	til	klubben.	Ingen	nye	medlemmer	meldte	seg	inn	med	fullt	medlemskap	i	2021	og	de	
øvrige	nye	medlemmene	var	i	alt	13	fjernmedlemmer.		
En	stor	takk	til	instruktørene	og	særlig	Eirik	og	Oscar	som	også	stilte	opp	med	oppfølging	for	de	som	
ønsket	dette	etter	avholdt	kurs.		
	
Suksessfaktorene	mht	kurs	har	vært:	Rimelig	kursavgift,	flere	arrangerte	kurs	i	sesongen,	nettbasert	
teori	med	så	mye	praksis	som	mulig	ved	oppmøte	på	banen.		
Etter	avtale	med	Velferden	er	det	allerede	avtalt	2	kurs	i	2022.		
	
	
	
Brekstad	1.	Februar	2022	
Kursansvarlig	
Johan	Uthus	
	


